
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 uchwały Nr XLI/363/2023 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 
18 grudnia 2023 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę               -            2.000,00 zł         zgodnie 
z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -            2.000,00 zł     
zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę -         13.418,00 zł     zgodnie 
z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -        90.619,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -        77.201,00 zł      zgodnie 
z Tabelą  Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi   -                70.270.467,01 złw tym: 
plan dochodów bieżących   -                36.060.887,79 złplan dochodów majątkowych 
  -                34.209.579,22 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi    -      70.220.467,01 złw tym: 
plan wydatków bieżących    -                35.197.045,90 złplan wydatków majątkowych 
  - 35.023.421,11 zł 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F68EE94-0AE0-4756-AC49-61F2A7D9B748. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone 

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 57/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 190 428,00 2 000,00 2 192 428,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 151 000,00 2 000,00 2 153 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 2 996 085,66 2 000,00 2 998 085,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F68EE94-0AE0-4756-AC49-61F2A7D9B748. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 57/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 190 428,00 2 000,00 2 192 428,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 151 000,00 2 000,00 2 153 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 018,46 2 018,46

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 981,54 2 981,54

Razem: 2 996 085,66 2 000,00 2 998 085,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F68EE94-0AE0-4756-AC49-61F2A7D9B748. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 57/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 sierpnia 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 159 657,00 13 418,00 5 173 075,00

80195 Pozostała działalność 106 674,00 13 418,00 120 092,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

106 674,00 13 418,00 120 092,00

Razem: 67 258 963,35 13 418,00 67 272 381,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F68EE94-0AE0-4756-AC49-61F2A7D9B748. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 4
do Zarządzenia Nr 57/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 376 755,80 0,00 4 376 755,80

60016 Drogi publiczne gminne 4 349 755,80 0,00 4 349 755,80

4270 Zakup usług remontowych 640 610,01 -10 000,00 630 610,01

4300 Zakup usług pozostałych 187 639,62 10 000,00 197 639,62

750 Administracja publiczna 5 401 601,00 0,00 5 401 601,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 645 488,00 -13 000,00 4 632 488,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -15 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 2 000,00 52 000,00

75095 Pozostała działalność 367 400,00 13 000,00 380 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 900,00 13 000,00 226 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 405 246,93 0,00 3 405 246,93

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 310 821,71 0,00 3 310 821,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 457,54 9 000,00 150 457,54

4300 Zakup usług pozostałych 125 260,97 -9 000,00 116 260,97

801 Oświata i wychowanie 19 196 717,00 13 418,00 19 210 135,00

80104 Przedszkola 7 574 580,00 -10 000,00 7 564 580,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 -10 000,00 190 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 539 000,00 10 000,00 549 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 10 000,00 430 000,00

80195 Pozostała działalność 190 436,00 13 418,00 203 854,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

89 229,00 11 228,00 100 457,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 445,00 2 190,00 19 635,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 109 241,10 0,00 6 109 241,10

90003 Oczyszczanie miast i wsi 101 000,00 -4 000,00 97 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -4 000,00 96 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 800,00 -3 000,00 45 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 2 000,00 19 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 747 313,13 -6 000,00 1 741 313,13

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F68EE94-0AE0-4756-AC49-61F2A7D9B748. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -6 000,00 54 000,00

90095 Pozostała działalność 530 827,97 13 000,00 543 827,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 -14 000,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 2 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 27 000,00 127 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 374 406,00 0,00 374 406,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 374 406,00 0,00 374 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 500,00 18 500,00

4260 Zakup energii 36 000,00 -2 201,00 33 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 701,00 25 701,00

Razem: 67 208 963,35 13 418,00 67 222 381,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F68EE94-0AE0-4756-AC49-61F2A7D9B748. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 4 Wydatki - zadania własne


		2024-08-30T12:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




